
DODATEK Č. l
KE SMLOUVĚ O PRONÁJMU TĚLOCVIČNY

číslo K 014/2023 (tV)

Smluvní stranV

PRONAjÍMATEL:

Gymnázium, Praha 9, Českolipská 373
Se sídlem: Českolipská 373, 190 00 Praha 9
lČ: 60445475 DIČ: CZ 60445475
Číslo účtu: 184695109/0300
Zastoupený: PaedDr. Věrou Ježkovou
(dále jen ,,pronajimatel")
a
NÁjEMCE:

Dům dětí a mládeže Praha 9
Se sídlem: Měšická 720, 190 00 Praha 9
IČ: 67365779
Zastoupený: Romanem Urbancem
Kontaktní osoba: Jakub Blažej, tel.: 734 134 008, e-mail: jakub.blazej@ddmpraha9.cz
(dále jen ,,nájemce")
uzavírají tento dodatek ke smlouvě o pronájmu tělocvičny:

(l) Nájemce je na základě tohoto dodatku k výše uvedené smlouvě oprávněn užívat k uložení sportovního náčiní sedm
uzamykatelných skříněk v prostoru mezi tělocvičnami. Klíče od těchto skříněk převezme výše uvedená kontaktní
osoba nájemce proti podpisu u vrátného v areálu tělocvičen. Ke každému z těchto klíčů je nájemce oprávněn zhotovit
si na vlastní náklady dva duplikáty. Tyto duplikáty po ukončení pronájmu nájemce odevzdá pronajimateli spolu
s originálním klíčem.

(2) Částka za pronájem jedné skříňky je 300,- KČ vc. dph za každý započatý měsíc. Za jednotlivá období dle ČI. III
smlouvy to činí:

· za období od 18. 9. 2023 až 30. 9. 2023 částka 2100,- Kč
· za období od l. 10. 2023 až 31. 12. 2023 částka 6300,- Kč
· za období od l. l. 2024 až 31. 3. 2024 částka 6300,- Kč
· za období od l. 4. 2024 až 30. 6. 2024 částka 6300,- Kč

(3) Částky za pronájem skříněk za jednotlivá období dle předchozího odstavce budou nájemci fakturovány spolu
částkami za pronájem tělocvičen.

(4) Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Obě smluvní strany obdrží jeden
výtisk.

VPrazedne A. >

t% ,4'"
pronajímatel

GYMNÁZ|UM, .
PRAHA 9. (jESKOLIPSKA 373

¢esko|ipska 373 27, 190 00 praha 9
ic: 60445475, D|¢: CZ60445475


